Протокол №1

Конкурс по предоставлению в имущественный наем (аренду) помещение

спортивного зала для джиу-джитсу для филиала Некоммерческого

акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в

городе Алматы.

1. 16 октября 2025 года в 11-00 часов, по адресу: г. Алматы, Бостандыкский

район, Бульвар Бухар-Жырау 36, конкурсная комиссия в составе:

Роль в комиссии Ф.И.О.

Председатель комиссии Меирбек Меирлан Едигерулы

Заместитель

председателя

Таукебаев Куаныш Муратбекович

Член комиссии Камбарбаев Айдын Майсаканович

Член комиссии Куаншалин Данияр Елубайевич

Член комиссии Куюкова Гаухар Ермековна

Секретарь комиссии Жанабилов Жандос Ерболатович

провел вскрытие конвертов с заявками на конкурс по передаче в имущественный

наем (аренду) помещение спортивного зала для филиала Некоммерческого

акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в городе

Алматы. (далее-Объект), со сроком аренды на 12 месяцев.

2. Электронная версия объявления о проведении конкурса была размещена на

сайте филиала Некоммерческого акционерного общества «Республиканская

физико-математическая школа» в городе Алматы. reception@fizmat.kz

1. Заявки на участие в конкурсе в запечатанных конвертах в установленный срок

(до 11:00 ч. 16.10.2025г.) не поступали.

3. Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1) В соответствии с пунктом 33 Правил по предоставлению в имущественный

наем (аренду) нежилых помещений автономной организации образования

«Назарбаев Интеллектуальные школы» и организаций Интеллектуальных школ

(далее - Правила), конкурс по предоставлению в имущественный наем (аренду)

Объекта признать несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок в конкурсе

потенциальных арендаторов;

2) В соответствии с пунктом 34 Правил, предоставить объект в имущественный

наем (аренду) без конкурсных процедур путем прямого заключения договора на

условиях не ниже конкурсных.

3) Секретарю комиссии разместить настоящий протокол на сайте

Некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-

математическая школа» в городе Алматы. reception@fizmat.kz

Роль в комиссии Подпись Ф.И.О.

Председатель комиссии  Меирбек Меирлан Едигерулы

Заместитель

председателя

 Таукебаев Куаныш Муратбекович

Член комиссии  Камбарбаев Айдын Майсаканович

Член комиссии  Куаншалин Данияр Елубайевич

Член комиссии   Куюкова Гаухар Ермековна

Секретарь комиссии  Жанабилов Жандос Ерболатович